各位

2023 年 11 月 30 日

会社名 株式会社 ZITTO

代表者 代表取締役：齋藤 祥子

問合せ先 管理本部 広報・IR

（https://inest-inc.co.jp/contact）

「スマホ安心パック」提供開始のお知らせ

INEST 株式会社（以下「INEST」といいます。）の連結子会社である株式会社 ZITTO（以下「ZITTO」と

いいます。）は月額制で、様々な種類の広告を非表示にする広告ブロックサービスとスマートフォンのデータ

をクラウド上で保管できるバックアップサービスをセットにした「スマホ安心パック」の提供を開始いたしま

したのでお知らせいたします。

ZITTO は 2023 年 10 月に INEST グループの連結子会社として加わりました。INEST グループが持つ販売

チャネルや営業リソースをはじめとしたアセットと、ZITTO が持つアフィリエイトマーケティングのノウハ

ウによるシナジー効果の創出により、「スマホ安心パック」においても、10 月の発売から、大変好評を博し、

すでに約 4,000 件のお申し込みをいただいております。

なお、本リリースは 2023 年 11 月 30 日現在のもので、変更になる場合があります。

１. 「スマホ安心パック」について

「スマホ安心パック」は広告ブロックサービス「AdLock」と、バックアップサービス「AOSBOX Home mobile」

をセットで月額 990 円（税込）にて提供するサービスです。情報通信機器の世帯保有率は、フィーチャーフォ

ンやスマートフォン等のモバイル端末が９割を超え、その中でもスマートフォンの所有率は年々増加し、2022

年１月の調査ではスマートフォン比率が 96.3％（※１）になりました。

情報化社会の中で、スマートフォンは日々の生活に欠かせないものとなっています。情報が溢れる社会で、

情報収集をし続けることは、ビジネスや学習においても重要であることはもちろんですが、情報収集の効率化

を図ることは忙しい現代人にとってスキルの一つであります。また、スマートフォンには収集した膨大なデー

タが保存されており、故障や紛失、機種変更等の際にその大切なデータを失わないためにも強固なセキュリテ

ィで簡単にバックアップをとっておくことは、安心材料の一つになると思料しております。

※１：モバイル社会研究所

https://www.moba-ken.jp/project/mobile/20230410.html#:~:text=2022%E5%B9%B41%E6%9C%88%E3%81%AE,4%EF%BC%85%E7%A8%8B%E5%BA%A6%E3%81%A7%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82

２. サービス概要

「スマホ安心パック」の概要

［サービス名称］：スマホ安心パック

［サービスサイト］：https://anshin.zitto.jp/

［提供価格］：990 円／月（税込み）

「AdLock」のサービス概要

Web サイト上のバナー広告、ポップアップ広告、テキスト広告など、あらゆる種類の広告を非表示にし、広

告部分の余白も自動的に削除します。アプリ上の広告も非表示にすることができ、ドラマ、バラエティ番組の

無料見逃し動画配信アプリなどの PR 広告も非表示が可能なため、スムーズな動画再生ができます。

「AOSBOX Home mobile」のサービス概要

１ファイル最大サイズ 15GB、１か月の最大保存容量 500GB 内であれば、クラウド上に容量無制限で保管

可能です。データの保管は信頼とセキュリティを誇るアマゾンウェブサービス（AWS）を採用し、バックアッ

プデータは、日本国内の複数拠点へ分散され冗長化管理されます。

３. サービス提供会社

会社名：株式会社 ZITTO

代表取締役：齋藤 祥子

所在地：東京都豊島区東池袋 1-25-９ タカセビル別館５階

設立年月：2014 年４月

会社 URL：https://zitto.co.jp/

４. グループ会社

会社名：INEST 株式会社（INEST, Inc．）

代表取締役社長：執行 健太郎

所在地：東京都豊島区東池袋１-25-９ タカセビル別館８階

設立年月：2022 年 10 月

コード番号：7111 （東証 スタンダード）

会社 URL：https://inest-inc.co.jp/

５. お問い合わせ窓口

本サービスに関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

電話番号：03-6776-7923

メールアドレス：contact_info@zitto.jp

https://anshin.zitto.jp/
https://zitto.co.jp/
https://inest-inc.co.jp/
mailto:contact_info@zitto.jp